REQUERIMENTO N.º         /2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –

ESTADO DE MINAS GERAIS

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, vem à respeitosa presença de

Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inserção em ata de

manifestação de pesar aos familiares de João Moreira de Melo Primo pelo seu lamentável

falecimento, ocorrido no dia 18 de maio de 2018.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Unaí, 21 de maio de 2018; 74ª da Instalação do Município.

VEREADORA ANDRÉA MACHADO

Líder PSD